
UCHWAŁA NR IV/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 5 lutego 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa, 
wysokości stawek opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz zarządzenia poboru opłaty 

miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 i ust. 5, 
art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 849), w związku z § 3 i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz.U. Nr 249, 
poz. 1851) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/280/2008 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 10 grudnia 
2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa, wysokości stawek 
opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. Nr 14, poz. 
562).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: FAE270B2-5D02-4523-B2D5-5AD3F589E484. Podpisany Strona 1




